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Omschrijving

ICS Foam wash CW-AC heeft een uitstekende reinigingskracht en geeft een beschermende werking op het
gereinigde opperviak.

ICS Foam wash CW-AC geeft geen problemen op het gebied van aan elkaar plakken en vervuilen van borstels
en / of het textiel. ICS Foam wash CW-AC kan ingezet worden in automatische carwash systemen voor
personen auto’s alsook voor vrachtauto’s.

¢ wordt aangebracht m.b.v. een foamboog in het automatische carwash systeem.
¢ kan ook aangebracht worden met een hoge druk schuim installatie.
¢ wordt ook ingezet in de zogenaamde “do it yourself carwash boxes”.

ICS Foam wash CW-AC kan gebruikt worden in chemiebogen, schuimbogen, hogedrukreinigers,
schuimsystemen en handwasreiniging.

¢ is super zacht en totaal onschadelijk voor het koetswerk.

¢ geeft een overvlioedig en stabiel schuim.

¢ neutraliseert de alkalische film die gevormd wordt na een alkalische voorwasbeurt.
geeft een beter droogresultaat.

de verkwikkende geur dringt door tot in de wagen van uw klant.
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Beschikbare verpakkingen

Artikel nr.

Eenheid

Minimale bestelhoeveelheid -
MOQ

Aantal stuks per

pallet

CT110010

CT110020

CT110200

CT111000

0L

20L

200 L

1000 L

can
can
vat pe blauw

ibc-bulk container

1x10L

1x20L

1x200L

1x1000 L

60x 10 L

28x20L

2x200L

1x1000 L
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